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IV NIEDZIELA WIELKANOCNA

 Ksiądz Biskup w swej odezwie zaprasza wszystkich chętnych Diecezjan do włączenia się w1.
prace grupy synodalnej.
Bardzo dziękujemy za wsparcie i złożone ofiary  na spłatę prac związanych z malowaniem2.
Kościoła. Dzięki ofiarodawcom minionego tygodnia kwotą, która pozostaje Nam do spłaty jest
16.500.  W związku z tym, że kwota jest jeszcze dosyć duża ofiary z  dzisiejszej niedzieli w
całości  przeznaczamy na spłatę tych prac. Za okazane wsparcie i modlitwę już teraz mówimy
Bóg zapłać.
W najbliższą środę o 16.30 Modlitwa różańcowa, po Mszy o godzinie 17.00  wystawienie3.
Najświętszego Sakramentu i Adoracja w ciszy natomiast po Mszy świętej o 18.00 spotkanie
parafialnej grupy synodalnej.
W piątek rozpoczynamy Miesiąc maj wraz Nim Nabożeństwa majowe, które w Naszym4.
kościele  będą  odprawiane  codziennie  o  17.30  przed  Najświętszym  Sakrament.
Możliwość spowiedzi od 16.30 do 17.00 i od 17.30 do 18.00. Na dzień 1 maja nasz
Biskup Ordynariusz udziela Dyspensy od spożywania pokarmów mięsnych. W czasie
trwania nabożeństw Majowych możliwość spowiedzi od godzniny 17.15. 

Hospicjum im. Błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki w Bydgoszczy prosi o wsparcie5.
akcji Pola Nadziei. Celem akcji jestzakup wyposażenia i sprzętu medycznego. Zbiórkę   przed
kościołem przeprowadzą wolontariusze Hospicjum w następną niedzielę po każdej Mszy św.

Chorych z komunią świętą ks. Proboszcz odwiedzi w piątek 8 maja od godziny 8.00.6.
 W  najbliższą  sobotę  2  maja  przeżywać  będziemy  przeniesioną  na  ten  Dzień7.
Uroczystość NMP Królowej Polski. Msze święte w Naszym kościele o 8.00, 11.00 i
18.00.  
 Zapraszamy chętne osoby do włączenia się czynnie i dołączenie do LSO w naszej parafii.8.
Zapraszamy,  tych którzy chcieli  by czytać,  śpiewać psalmy,  służyć podczas Mszy świętej.
Zaproszenie kierujemy nie tylko dzieci i młodzieży, ale także do tych osób, które kiedyś już
 służyli przy ołtarzu i chcieli by dołączyć i przypomnieć sobie swoją posługę przy Ołtarzu jako
już dorosły dojrzały człowiek.
      Nasz Chór Parafialny Cantores Sancti Crucis zaprasza chętne osoby, głosy męskie i9.
żeńskie na swoje próby które odbywają się w każdy czwartek o 18.30 w  salce w Naszym
kościele. Bliższe informacje u dyrygenta p. Jana Chęsy pod nr telefonu  507819121.
      Pod chórem do nabycia Nowy numer Przewodnika katolickiego. Jest także do nabycia10.
Nowy Numer Misyjne Drogi.

10.   Wszystkim  solenizantom  i  jubilatom  tego  nowego  tygodnia  życzymy  Bożego
Błogosławieństwa  i  opieki  MB.

Na  koniec  pomódlmy  się  wszystkich  zmarłych  spoczywających  na  tych  cmentarzach,  
pamiętamy zmarłych Proboszczach Naszej Parafii o ks. Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim
o ks. Proboszczu Romanie Janka i  zmarłych z Naszej Parafii i Naszych rodzin. W Minionym



tygodniu odeszła z Naszej rodziny Parafialnej Lidia Mikulska z ulicy Skromnej Jej pogrzeb
będzie w czwartek o 10.30 na Cmentarzu Nowofarnym Dobry Jezu, a Nasz Panie.

                                                                                   Ks. Krzysztof Buda - proboszcz

 


